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ARON, Raymond
Az elkötelezett szemlélô
Beszélgetések Jean-Louis
Missikával és Dominique
Woltonnal
/Le Spectateur engagé.
Entretiens avec Jean-Louis
Missika et Dominique Wolton/
Ford. Ferch Magda
Európa, Bp.,
440 old., 3200 Ft

BÁRDOS-FÉLTORONYI
Miklós
Tudományelméleti
kalandozások
Ember- és
társadalomképek
a politológiában és
gazdaságtanokban
L’Harmattan, Bp.,
220 old., 1950 Ft

BATAILLE, Georges
Az irodalom és a Rossz
Ford. Dusnaki Katalin
/La Littérature et le mal/
Nagyvilág, Bp.,
244 old., 2200 Ft

CIORAN, E. M.
Történelem és utópia
Ford. Fázsy Anikó
/Histoire et utopie/
Nagyvilág, Bp.,
145 old., 2200 Ft

LILLA, Mark
A zabolátlan értelem
Értelmiségiek a politikában
Ford. Zsélyi Ferenc
/The Reckless Mind:
Intellectuals in Politics/
Európa, Bp.,
296 old., 1700 Ft (Mérleg)
A kötet fejezeteit kitevô
tanulmányok eredetileg a
New York Review of
Booksban és a Times
Literary Supplementben
jelentek meg.

TODOROV, Tzvetan
A rossz emlékezete, a jó
kísértése
A 20. század ideológiai arcai

Ford. Bethlen József
/Mémoire du mal, tentation
du bien. Enquête sur le siècle/
Napvilág, Bp.,
336 old., 3300 Ft

ALMODÓVAR, Pedro
Írások, beszélgetések
Szerk. Frédéric Strauss
Ford. Varga Emese
/Conversations avec Pedro
Almodóvar/
Osiris, Bp.,
266 old., 2480 Ft
(Osiris Könyvtár)

ÁGOSTON (Szent)
Isten városáról
Ford. Földváry Antal
/De civitate Dei/
II. köt.: VI–X. könyv
Kairosz, Bp.,
328 old., 3950 Ft

DUHEM, Pierre
A jelenségek megôrzése –
Értekezés a fizikaelmélet
fogalmáról Platóntól Galileiig
Ford. Nemes Krisztina
Essai sur la notion de
théorie physique de Platon à
Galilée/
Kairosz, Bp.,
270 old., 3200 Ft

Folyamat és kaland
Tanulmányok Whitehead
filozófiájáról
Szerk. Csikós Ella,
Karsai Gábor
Veszprémi Humán
Tudományokért Alapítvány,
Veszprém,
392 old., 1600 Ft

JASPERS, Karl
A transzcendencia rejtjelei
Ford. Szegedi János
/Chiffren der Transzendenz/
Kairosz, Bp.,
154 old., 2400 Ft

Képszemantika,
hagyomány,
mobilkommunikáció
Tanulmányok Nyíri Kristóf
filozófiájáról

Szerk. Boros János,
András Ferenc
Brambauer, Pécs,
286 old., á. n.
(Kortárs magyar filozófusok)
A Pécsi Tudományegyetem
Filozófia Doktori Iskola
keretében 2004. november
8-án rendezett konferencia
elôadásainak szerkesztett
anyaga

LEIBNIZ, Gottfried Wilhelm
Újabb értekezések az
emberi értelemrôl
Ford. Boros Gábor, Kékedi
Bálint, Moldvay Tamás,
Sallay Viola
/Nouveaux essais sur
l’entendement humain/
L’Harmattan, Bp.,
523 old., 3600 Ft
Rácz Lajos korábbi fordítása
1930-ban jelent meg.

ORTEGA Y GASSET, José
Elmélkedések Leibnizrôl
Az alapelv fogalma és a
deduktív elmélet fejlôdése
Ford. Csejtei Dezsô,
Juhász Anikó
/La idea de principio en
Leibniz y la evolución de la
teoría deductiva/
Attraktor, Máriabesnyô,
380 old., 4200 Ft
(Monumenta Hispanica)

PLATÓN
Euthüphrón, Szókratész
védôbeszéde, Kritón
Ford. Gelenczey-Miháltz
Alirán, Mogyoródi Emese
Atlantisz, Bp.,
223 old., 2195 Ft
(A kútnál)

SCHILLER, Friedrich
Mûvészet- és
történelemfilozófiai írások
Ford. Mesterházi Miklós,
Papp Zoltán
Atlantisz, Bp.,
540 old., 3595 Ft
(Mesteriskola)
Ez a válogatás Schiller
filozófiai tárgyú munkáinak
eddigi legteljesebb magyar
kiadása.

SZÁDJA GÁON
Hittételek és vélemények
könyve

Ford. Hegedûs Gyöngyi
/Kitáb al-amánát wa-al-
itiqádát/
Goldziher Intézet –
L’Harmattan, Bp.,
299 old., 2250 Ft
(Dialogos)

SZÍVÓS Mihály
A személyes és a
hallgatólagos tudás
elmélete
Elôzmények, keletkezés-
történet és új távlatok
Nemzeti Tankönyvkiadó, Bp.,
224 old., 3250 Ft

XII. Madách Szimpózium
Csesztve–Balassagyarmat,
2004. okt. 1–2.
Szerk. Bene Kálmán
Madách Imre Irodalmi
Társaság, Bp.,
273 old., 1400 Ft
(Madách könyvtár.
Új folyam)

A „boldog Bábel”
Tanulmányok az irodalmi
fordításról
Szerk. Józan Ildikó,
Szegedy-Maszák Mihály
Gondolat, Bp.,
407 old., 2980 Ft

BOLLOBÁS Enikô
Az amerikai irodalom
története
Osiris, Bp.,
874 old., 4980 Ft
(Osiris Tankönyvek)

„Híres vagy, hogyha ezt
akartad...”
József Attila recepciója
külföldön
Szerk. Csontos Nóra,
L’Homme Ilona, Thullner
Zsuzsanna
Balassi Bálint Intézet, Bp.,
343 old., 2500 Ft

Intézményesség és
kulturális közvetítés

Szerk. Bónus Tibor,
Kelemen Pál,
Molnár Gábor Tamás
Ráció, Bp.,
512 old., 3600 Ft
(Techné és teória)

Kulturális közegek
Médiumok a 20. század
elsô felében
Magyarországon
Szerk. Bednanics Gábor,
Bónus Tibor
Ráció, Bp.,
448 old., 3500 Ft
(Ráció – tudomány)

MÁTÉ Zsuzsanna
Sík Sándor – a szépíró,
az irodalomtudós és az
esztéta
Lazi, Szeged,
296 old., 2200 Ft

Sz. MOLNÁR Szilvia
Bevezetés a kortárs
magyar irodalomba
Hatágú Síp Alapítvány, Bp.,
198 old., 1785 Ft
(A könyves szakképzés
füzetei)

PORKOLÁB Tibor
„Nagyjainknak
pantheonja épül”
Közösségi emlékezet,
panteonizáció,
emlékbeszéd
Anonymus, Bp.,
184 old., 2200 Ft

A prózaíró
Németh László
Szerk. Görömbei András
Kossuth Egyetemi Kiadó,
Debrecen,
306 old., 1200 Ft

VÍGH Éva
Virtutes elocutionis &
virtutes morales
Retorika és etika az olasz
klasszicizmus
értekezésirodalmában
JATE Press, Pécs,
272 old., 2306 Ft

Világirodalom
Szerk. Pál József
Akadémiai, Bp.,
1001 old., 5500 Ft
(Akadémiai
kézikönyvek)

Feldolgozások

Szövegkiadások

IRODALOMTUDOMÁNY

IRODALOMTORTENET

FILOZÓFIA

FILM

ESSZE, TANULMÁNY

LEVELEZES, NAPLÓ

EMLEKEZES, INTERJÚ
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BAYER Judit
A háló szabadsága
Az internet tartalmának
szabályozási problémái a
véleménynyilvánítás
szabadsága tükrében
Új Mandátum – Zsigmond
Király Fôiskola, Bp.,
214 old., 2890 Ft
(Kommunikáció és média)

Európa kisebbsége
A roma kisebbség a
nemzetközi
dokumentumokban
Szerk. Majtényi Balázs, Vizi
Balázs
Gondolat, Bp.,
209 old., 2490 Ft

JÓRI András
Adatvédelmi kézikönyv
Elmélet, történet, kommentár
Osiris, Bp.,
518 old., 4980 Ft
(Osiris Kézikönyvek)

MINK András
Alperes: az állam
A Magyar Helsinki Bizottság
története
Magyar Helsinki Bizottság,
Bp.
267 old., 2800 Ft

UITZ Renáta
Constitutions, Courts and
History
Historical Narratives in
Constitutional Adjudication
CEU Press, Bp. – New York,
320 old., $ 47.95

DEÁKY Zita – KRÁSZ Lilla
Minden dolgok kezdete
A születés kultúrtörténete
Magyarországon
(XVI–XX. sz.)
Századvég, Bp.,
370 old., 7875 Ft

Magyar
mûvelôdéstörténeti
lexikon
Középkor és kora újkor
III. köt.: Falkonéta-Halászat
Szerk. Tamás Zsuzsanna
Balassi, Bp.,
495 old., 5700 Ft

STEINER, George
Bábel után
Nyelv és fordítás
1. köt.
Ford. Bart István
/After Babel: Aspects of
Language and Translation/
Corvina, Bp.,
267 old., 3500 Ft
Az eredetileg 1975-ben
Oxfordban megjelent
könyvet két kötetben adja
közre a Corvina Kiadó.

FÉNYI Tibor
Róth Miksa
üvegfestményei
A historizmustól a
szecesszióig
Róth Miksa Emlékház, Bp.,
109 old., á. n.

FIEDLER, Konrad
Mûvészeti írások
Vál. és ford. Kukla Krisztián
Kijárat, Bp.,
185 old., 2800 Ft

A Kádár-korszak
mûvészete
Mûvészet és hatalom
Szerk. Kisantal Tamás,
Menyhért Anna
L’Harmattan – József Attila
Kör, Bp.,
190 old., 1800 Ft
(JAK füzetek)

KELÉNYI György
A királyi udvar
építkezései Pest-Budán
a XVIII. században
Hatalom és reprezentáció –
a hivatalos építészet
formaváltozásai
Akadémiai, Bp.,
144 old., 2500 Ft
(Mûvészettörténeti
füzetek)

KÖRNER Éva
Avantgárd – izmusokkal
és izmusok nélkül
Szerk. Aknai Katalin,
Hornyik Sándor
MTA Mûvészettörténeti
Kutatóintézet, Bp.,
474 old., 2900 Ft

KINCSES Károly – KOLTA
Magdolna
„Hazai anyag” – Fotónapló

André Kertész és a
magyarok
Magyar Fotográfusok Háza,
Bp.,
271 old., 6154 Ft

MEGGYESI Tamás
A 20. század
urbanisztikájának
útvesztôi
Terc, Bp.,
288 old., 4800 Ft

ORTEGA Y GASSET, José
Regény, színház, zene
Esszék a mûvészetrôl
Ford. Csejtei Dezsô,
Juhász Anikó, Scholz László
Nagyvilág, Bp.,
209 old, 2200 Ft
(José Ortega y Gasset
válogatott mûvei)

WINCKELMANN, Joachim
Mûvészeti írások
Vál., utószó, jegyz. Tímár
Árpád
Ford. Rajnai László,
Tímár Árpád
Helikon, Bp.,
224 old., 1990 Ft
(Kis gondolkodók)
Az eredetileg 1978-ban
megjelent kötet második,
változatlan kiadása.

BAKTAY Ervin
A világ tetején
Kôrösi Csoma Sándor
nyomdokain
Nyugat-Tibetbe
Új Palatinus, Bp.,
372 old., 3200 Ft
A könyv a Franklin
Társulatnál a Magyar
Földrajzi Társaság
Könyvtára darabjaként
1930-ban megjelent kötet
alapján készült.

BÁRDOS Zsuzsa
Eeszántogatva fôdet és
papírost
Paraszti önéletírók Nagy
Gyula mellett
Szántó Kovács János
Területi Múzeum,
Orosháza,
138 old., 1800 Ft
(Viharsarki hagyományok)

A könyv a paraszti
önéletírások Nagy Gyula
gyûjtômunkájához
kapcsolódó kutatásával
foglalkozik.

Communicating with the
Spirits
Christian Demonology and
Popular Mythology
Szerk. Klaniczay Gábor,
Pócs Éva
CEU Press, Bp. – New York,
230 old., $ 39
(Demons, Spirits, Witches)

K. PFEIFFER, Ludwig
A mediális és az
imaginárius
Egy kulturantropológiai
elmélet dimenziói
Ford. Kerekes Amália
/Das Mediale und das
Imaginäre. Dimensionen
kulturanthropologischer
Medientheorie/
Magyar Mûhely – Ráció, Bp.,
512 old., 3300 Ft
(Techné és theória)

POZSONY Ferenc
A moldvai csángó
magyarok
Gondolat – Európai Folklór
Intézet, Bp.,
305 old., 2800 Ft
(Örökség)

KÖVECSES Zoltán
A metafora
Gyakorlati bevezetés a
kognitív metaforaelméletbe
Typotex, Bp.,
280 old., 2900 Ft
(Test és lélek)

Nyelvészeti tanulmányok
Simonyi-emlékülés, 2003
Szerk. Révay Valéria
Iskolakultúra, Pécs,
204 old., 2000 Ft
(Iskolakultúra-könyvek)

VARGA László
Metrikus fonológia
és a ritmikai
hangsúlyváltozás
Tinta, Bp.,
135 old., 1890 Ft
(Segédkönyvek
a nyelvészet
tanulmányozásához)

CENSORINUS
A születésnap
Ford., komm.,
kísérô tanulm.
Forisek Péter
/De die natali/
Attraktor, Máriabesnyô,
250 old., 2400 Ft
(Fontes historiae antiquae)

KOVÁCS Péter
Marcus Aurelius
esôcsodája és a
markomann háborúk
Pécsi Tudományegyetem,
Pécs,
349 old., 3800 Ft
(Specimina nova
dissertationum ex Instituto
Historiae Antiquae et
Archaeologiae Universitatis
Quinqueecclesiensis)

Mithras
és misztériumai I–II.
Szerk. László Levente.
Ford. Kendeffy Gábor et al.
Kairosz, Bp.,
276 + 331 old., képekkel,
4300 Ft
(Kultusz és logosz)

A kísérlet folytatódik
II. Nemzetközi Vámbéry
Konferencia
Szerk. Dobrovits Mihály
Lilium Aurum,
Dunaszerdahely
301 old., 1340 Ft
(Vámbéry tanulmányok)

VÁMBÉRY Ármin
Vándorlásaim
és élményeim
Perzsiában
Lilium Aurum,
Dunaszerdahely,
385 old., 2800 Ft
(Vámbéry könyvek)

Anyanyelvi nevelési
tanulmányok I.
Szerk. B. Nagy Ágnes,
Szépe György
Iskolakultúra, Pécs,
202 old., 2000 Ft
(Iskolakultúra-könyvek)

PEDAGÓGIA

ORIENTALISZTIKA

ÓKORTUDOMÁNYJOGTUDOMÁNY

NYELVESZETANTROPOLÓGIA

NEPRAJZ,

MÛVESZET

MÛVELÔDESTORTENET
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GÉCZI János
Pedagógiai tudásátadás
Iskolakultúra, Pécs,
105 old., 2000 Ft
(Iskolakultúra-könyvek)

DOMOKOS Lászlóné
Az alkottató tanítás
Domokos Lászlóné
összegyûjtött elôadásai és
cikkei, 1908–1928
Szerk. Áment Erzsébet
Országos Pedagógiai
Könyvtár és Múzeum, Bp.,
138 old., 1200 Ft
(Magyar reformpedagógiai
törekvések)

PUKÁNSZKY Béla
A gyermek a 19. századi
magyar neveléstani
kézikönyvekben
Iskolakultúra, Pécs,
252 old., 2000 Ft
(Iskolakultúra-könyvek)

Sült galamb?
Magyar egyetemi
tannyelvpolitika
Szerk. Kontra Miklós
Lilium Aurum,
Dunaszerdahely
252 old., 1900 Ft
(Disputationes Samarienses)
A kötet az MTA Magyar
Tudományosság Külföldön
Elnöki Bizottsága által
2004. október 28–31-én,
Debrecenben megrendezett
Megmaradás, korszerû
felsôoktatás,
tannyelvválasztás címû
konferencia anyagát
tartalmazza.

FUKUYAMA, Francis
Államépítés
Kormányzás és világrend a
21. században
Ford. Kitta Gergely
/State-Building. Governance
and World Order in the 21st
Century/
Századvég, Bp.,
197 old., 3150 Ft

TÖRÖK Gábor
A politikai napirend
Politika, média, közvélemény
és az „agenda-setting” hatás
Akadémiai, Bp.,
212 old., 2200 Ft

Világpolitikai lexikon
1945–2005
Szerk. Horváth Jenô
Osiris, Bp.,
672 old., 5500 Ft
(Osiris Kézikönyvek)

FREUD, Sigmund –
FERENCZI Sándor
Levelezés
III/2. köt.: 1925–1933
Szerk. Eva Brabant, Ernst
Falzeder, Patrizia Giampieri-
Deutsch
A magyar kiadást s. a. r.
Erôs Ferenc, Kovács Anna
Ford. Berényi Gábor
/Briefwechsel/
Thalassa Alapítvány –
Pólya, Bp.,
334 old., 4700 Ft
I/1.: 2000; I/2., II/1.: 2002;
II/2.: 2003, III/1.: 2004.

GÓSY Mária
Pszicholingvisztika
Osiris, Bp.,
402 old., 4180 Ft
(Osiris Tankönyvek)

JUNG, Carl Gustav
A nyugati és a keleti
vallások lélektanáról
Ford. Pressing Lajos
/Zur Psychologie westlicher
und östlicher Religion/
Scolar, Bp., 672 old., 7500 Ft
(C. G. Jung összegyûjtött
munkái)

KISS Szabolcs
Elmeolvasás
Új Mandátum, Bp.,
156 old., 2280 Ft
(Szöveg és lélek)

KRUGLANSKI, Arie W.
A zárt gondolkodás
pszichológiája
Ford. Bíró Balázs, Selymes
Orsolya
/The Psychology of Closed-
Mindedness/
Osiris, Bp.,
272 old., 2480 Ft
(Osiris Könyvtár)

ENYEDI Sándor
Az ember tragédiája
bemutatói

Az elsô hatvan év –
Bibliográfia
Madách Imre Irodalmi
Társaság, Bp.,
297 old., 2100 Ft
(Madách könyvtár. Új
folyam)

ENYEDI Sándor
Színészek, színházak,
városok
A határon túli magyar
színházmûvészet kislexikona
Balassi, Bp.,
257 old., 3200 Ft

JOUVET, Louis
A testét vesztett színész
Ford. Bereczki Péter,
Lombár Izabella és Matyelka
Tímea
/Le comédien désincarné/
Kijárat, Bp.,
237 old., 2100 Ft
(Spectaculum)

NÁNAY István
Tanodától – egyetemig
Az intézményes magyar
színház- és
filmmûvészképzés
száznegyven éve
Színház- és Filmmûvészeti
Egyetem, Bp.,
338 old., 2500 Ft

CSERESNYÉS Ferenc
Migráció az ezredfordulón
A népességmozgások
társadalmi és politikai
következményei Közép-
Európában
Dialóg Campus, Bp.,
234 old., 2980 Ft
(Európai Uniós szakkönyvek)

GÁBOR Kálmán
Fesztiválok ifjúsága
és a drog
Belvedere Meridionale,
Szeged,
88 old., 1750 Ft
(Ifjúsági korszakváltás)

GIDDENS, Anthony
Elszabadult világ
Hogyan alakítja át életünket
a globalizáció?
Ford. Gárdos János
/Runaway World. How
Globalization is Reshaping
Our Lives/

Napvilág, Bp.,
112 old., 1800 Ft

GOUDSBLOM, Johan
Idôrezsimek
Ford. Fenyves Miklós
/Het regime van de tijd/
Typotex, Bp.,
250 old., 2800 Ft

ELIAS, Norbert
Az udvari társadalom
A királyság és az udvari
arisztokrácia jellemzôinek
vizsgálata
Ford. Gellériné Lázár Márta,
Harmathy Veronika,
N. Kiss Zsuzsa,
Szántó Tamás
/Die höfische Gesellschaft.
Untersuchungen zur
Soziologie des Königtums
und der höfischen
Aristokratie/
Napvilág, Bp.,
368 old., 3400 Ft
(Társtudomány)

Falupolitikák
Szerk. Bognár László,
Csizmady Adrienn, Tamás
Pál és Tibori Tímea
Új Mandátum – MTA
Szociológiai Kutató Intézet,
Bp.,
212 old., 2800 Ft
(Nemzetfelfogások)

HÉRA Gábor – LIGETI
György
Módszertan
A társadalmi jelenségek
kutatása
Osiris, Bp.,
372 old., 4280 Ft
(Osiris Tankönyvek)

KOVÁCS András
A kéznél lévô idegen
Antiszemita elôítéletek a mai
Magyarországon
PolgART, Bp.,
269 old., 2800 Ft

KVALE, Steinar
Az interjú
Bevezetés a kvalitatív
kutatás interjútechnikáiba
Ford. Kovács Bence és
Sivadó Ákos
/Interviews. An Introduction
to Qualitative Research
Interviewing/
Jószöveg Mûhely, Bp.,
288 old., 2490 Ft

Szerepváltozások
Jelentés a nôk és férfiak
helyzetérôl 2005
Szerk. Nagy Ildikó,
Pongrácz Tiborné
TÁRKI, Bp.,
254 old., 2200 Ft

YUVAL-DAVIS, Nira
Nem és nemzet
Ford. Szabó Valéria,
Szentmiklósi Tamás
/Gender and Nation/
Új Mandátum, Bp.,
184 old., 2890 Ft
(Nemiség és társadalom)

20. századi egyetemes
történet I–II.
Szerk. Németh István
Osiris, Bp.,
530 + 388 old., 6500 Ft
(Osiris Tankönyvek)

Bölcsôtôl a koporsóig
Szöveggyûjtemény a
történeti demográfia
tanulmányozásához
Szerk. Faragó Tamás
Új Mandátum, Bp.,
407 old., 3800 Ft

Franciaország története I.
Szerk. Georges Duby
Ford. Sújtó László
/Histoire de la France des
origines à nos jours/
Osiris, Bp.,
856 old, 5500 Ft

Holokauszt
Történelem és emlékezet
Szerk. Kovács Mónika
Jaffa, Bp., 386 old., 1990 Ft

SEMSEY Viktória
A polgári átalakulás
Spanyolországban
1808–1868
L’Harmattan, Bp.,
186 old., 1850 Ft
(A múlt ösvényén)

The Crusades and the
Military Orders
Expanding the Frontiers of
Medieval Latin Christianity
Szerk. Hunyadi Zsolt,
Laszlovszky József
CEU Press, Bp. – New York,
545 old., $ 44.95

egyetemes történelem

TORTENELEM

SZOCIOLÓGIA

SZÍNHÁZ

PSZICHOLÓGIA

POLITIKATUDOMÁNY



(CEU Mediaevalia)
Az elôször 2001-ben
megjelent konferenciakötet
második, javított és bôvített
kiadása CD-ROM
melléklettel.

The Long Arm of Papal
Authority
Late Medieval
Christian Peripheries
and their Communication
with the Holy See
Szerk. Gerhard Jaritz,
Torsten J rgensen,
Kirsi Salonen
CEU Press, Bp.–New York
210 old., $ 34.95
(CEU Mediaevalia)

WINKLER, Heinrich
August
Németország
története
a modern korban I–II.
Ford. D. Molnár Judit
/Der lange Weg nach
Westen. Deutsche
Geschichte vom Ende des
Alten Reiches bis zur
Wiedervereinigung/
Osiris, Bp.,
580 + 668 old., 7200 Ft

H. BALÁZS Éva
Életek és korok
Válogatott írások
Szerk. Krász Lilla
MTA Történettudományi
Intézet, Bp.,
352 old., 2200 Ft
(Társadalom- és
mûvelôdéstörténeti
tanulmányok)

BELUSZKY Pál –
GYÃRI Róbert
Magyar városhálózat
a 20. század elején
Dialóg Campus, Bp.,
232 old., 2480 Ft
(Dialóg Campus
szakkönyvek)

BUZINKAY Géza –
KÓKAY György
A magyar sajtó története I.
A kezdetektôl a fordulat
évéig
Ráció, Bp.,
228 old., 2500 Ft
(sajto.com)

DOMBRÁDY Lóránd
Werth Henrik, akirôl nem
beszéltünk
Argumentum, Bp.,
188 old., 2100 Ft

Az értelem bátorsága.
Tanulmányok Perjés Géza
emlékére
Szerk. Hausner Gábor
Argumentum, Bp.,
855 old., 4500 Ft

Fejezetek Pozsony
történetébôl magyar és
szlovák szemmel
Szerk. Czoch Gábor, Kocsis
Aranka és Tóth Árpád
Kalligram, Pozsony,
486 old., 2900 Ft

HÓMAN Bálint
A magyar városok az
Árpádok korában
Attraktor, Máriabesnyô,
177 old., 1900 Ft
(Historia incognita.
Történettudomány)
A könyv eredetileg 1908-ban
jelent meg.

KÁDÁR Gábor – VÁGI
Zoltán
Hullarablás
Hannah Arendt Egyesület –
Jaffa, Bp.,
432 old., 2940 Ft

LÁSZLÓ T. László
Egyház és állam
Magyarországon,
1919–1945
Szent István Társulat, Bp.,
379 old. 1900 Ft

Litterae Missionariorum de
Hungaria et Transilvania,
1572–1717
III–IV. köt.
Szerk. Tóth István György
MTA Történettudományi
Intézet – Római Magyar
Akadémia, Bp.–Róma,
794 + 660 old., kötetenként
3000 Ft
(Bibliotheca Academiae
Hungariae in Roma. Fontes)
I. köt.: 2002, II. köt.: 2003.

LOJKÓ Miklós
Meddling in Middle Europe
Britain and the ’Lands
Between’ 1919–1925
CEU Press, Bp. – New York,
376 old., $ 49.95

MÉSZÁROS István
Mindszenty és
Barankovics
Adalékok a „keresztény párt”
problematikájához
Eötvös József, Bp.,
114 old., 788 Ft

MÉSZÁROS István
Mindszenty a Sándor-
palotában
Hat tanulmány
Eötvös József, Bp.,
226 old., 1050 Ft

NEMERKÉNYI Elôd
Latin Classics in Medieval
Hungary
Eleventh Century
CEU Press, Bp. – New York,
273 old., $ 44.95
(CEU Mediaevalia)

OPLATKA András
Széchenyi István
Osiris, Bp.,
546 old., 3980 Ft

ORMOS Mária
A történelem vonatán
Európa és Magyarország a
20. században
Múlt és Jövô,
Bp.–Jeruzsálem,
277 old., 2300 Ft

SIMÁNDI Irén
Magyarország a Szabad
Európa Rádió
hullámhosszán, 1951–1956
Gondolat–OSZK, Bp.,
352 old., 2680 Ft
(Nemzeti téka)

SZABÓ Miklós
Erdélyiek magyarországi
egyetemeken 1848 elôtt
Mentor, Marosvásárhely,
236 old., 1890 Ft

A Wesselényi-
összeesküvés
Beszámoló a perrôl és a
kivégzésekrôl
Szerk. Monok István
Helikon–OSZK, Bp.,
224 old., 6990 Ft

BALTHASAR, Hans Urs
von
A dicsôség felfénylése
Teológiai esztétika

2. köt.: Teológiai stílusok,
1. rész: Klerikusok
Ford. Görföl Tibor
/Herrlichkeit. Eine
theologische Ästhetik. Bd. II:
Fächer der Stile: 1. Teil:
Klerikale Stile/
Sík Sándor Kiadó, Bp.,
359 old., 2880 Ft

BERNÁT (Clairvaux-i
Szent)
De consideratione
A megfontolásról – Jenô
pápának
Ford. Szegedi János
Kairosz, Bp.,
208 old., 2300 Ft

DEÁK Viktória Hedvig
Árpád-házi Szt. Margit és a
domonkos hagiográfia
Garinus legendája
nyomában
Kairosz, Bp.,
486 old., 3800 Ft

HADEWIJCH
A lélek nyelvén
Vál., ford. Balogh Tamás,
Daróczi Anikó, Beney
Zsuzsa
Szent István Társulat, Bp.,
280 old., 2600 Ft
(Középkori keresztény írók)

JÁNOS (Aranyszájú Szent)
Beszédek a zsidók ellen
Ford., bev., jegyz.
Vattamány Gyula
Wesley János Lelkészképzô
Fôiskola, Bp.,
284. old., 4200 Ft

KÜNG, Hans
A katolikus egyház rövid
története
Ford. Zalán Péter
Európa, Bp.,
288 old., 2500 Ft

MÉSZÁROS István
Mindszenty – Egy
„kultusz” a XXI. században
A Mindszenty-tisztelet
története, 1975–2005
Kairosz, Bp.,
462 old., 3800 Ft

PANNENBERG, Wolfhart
Rendszeres teológia
1. köt.
Ford. Görföl Tibor
/Systematische Theologie.
Bd. 1/

Osiris, Bp.,
438. old., 4200 Ft
(Osiris Tankönyvek)
PESTHY Mónika
A csábítás teológiája
A kísértés fogalmának
története az ókorban
Kairosz, Bp.,
439 old., 3600 Ft
(Catena. Monográfiák)

TUSOR Péter
Purpura Pannonica
Az esztergomi „bíborosi
szék” kialakulásának
elôzményei a 17. században
Pázmány Péter Katolikus
Egyetem Egyháztörténeti
Kutatócsoport, Piliscsaba,
334 old., 3490 Ft
(Bibliotheca Historiae
Ecclesiasticae Universitatis
Catholicae de Petro
Pázmány Nuncupatae
Collectanea Vaticana
Hungariae)

VERMES Géza
A Passió
Ford. Nagy Mónika
Zsuzsanna
/The Passion/
Osiris, Bp.,
115. old., 2280 Ft
(Történelem)

WILDMANN János
Katolikus tükör – A magyar
egyház és az európai
integráció
Gyakorlati teo-trilógia I.:
Kairológia
Egyházfórum Alapítvány,
Pécs,
319 old., 1785 Ft

ROELCKE, Eckhard
Találkozások Ligeti
Györggyel
Beszélgetôkönyv
Ford. Nádori Lídia
/Träumen Sie in Farbe?
György Ligeti im Gespräch
mit Eckhard Roelcke/
Osiris, Bp.,
250 old., 2480 Ft
(Osiris Könyvtár)

Összeáll.: Gecser Ottó

ZENE

VALLÁS

magyar történelem
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